УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[REGNUMDATESTAMP]

г. Липецк

О признании утратившими силу
некоторых приказов управления
здравоохранения Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
приказ управления здравоохранения Липецкой области от 28.02.2019 № 294

«Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в деятельности управления здравоохранения
Липецкой области (антимонопольном комплаенсе)»;

приказ управления здравоохранения Липецкой области от 20.03.2020 № 358 «О
внесении изменений в приказ управления здравоохранения Липецкой области от
28.02.2019 №294 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства в деятельности управления
здравоохранения Липецкой области (антимонопольном комплаенсе)»;

приказ управления здравоохранения Липецкой области от 30.12.2020 № 1759
«Об утверждении карты комплаенс-рисков антимонопольного законодательства и
плана мероприятий «дорожной карты» по снижению комплаенс-рисков»;

приказ управления здравоохранения Липецкой области от 31.01.2022 № 103
«Об утверждении ключевых показателей эффективности функционирования
антимонопольного комплаенса»;

приказ управления здравоохранения Липецкой области от 31.01.2022 № 104 «О
внесении изменений в приказ управления здравоохранения Липецкой области от
28.02.2019 №294 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства в деятельности управления
здравоохранения Липецкой области (антимонопольном комплаенсе)».

Начальник управления [SIGNERSTAMP1] А.В. Маркова

В.В. Аверьянова
(4742) 25 75 22

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника управления
здравоохранения Липецкой области

Л.В. Чередникова

«  »  2024 г.

Начальник отдела материально-технического
обеспечения управления
здравоохранения Липецкой области

С.М. Караблина

«  »  2024 г.

Начальник отдела лекарственного обеспечения
управления здравоохранения Липецкой области

Н.А. Родионова

«  »  2024 г.

Ведущий консультант отдела правового
обеспечения в социальной сфере правового
управления правительства Липецкой области

Р.Б. Маргиев
«  »  2024 г.